CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CEDCA/PR

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO ELEITORAL DA SOCIEDADE CIVIL DO CEDCA/PR

–BIÊNIO 2023/2025

NOTA INFORMATIVA – INDICAÇÕES DOS CONSELHEIROS TITULARES E SUPLENTES PELAS
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

A COMISSÃO ELEITORAL DO CEDCA/PR, no uso de suas atribuições constantes no artigo 23 da

Deliberação nº 18/2023 – CEDCA/PR, que aprovou o Edital das Eleições da Sociedade Civil, biênio

2023/2025, torna público as indicações da representação de titularidade e suplência realizada pelas

Organizações, conforme prevê o art.18º do regulamento.

1 . RELAÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL E REPRESENTAÇÕES INDICADAS:

REGIÃO METROPOLITANA - 04 VAGAS

NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ TITULAR SUPLENTE

FUNDAÇÃO INICIATIVA 81.173.320/0001-45
DANIELLE DALAVECHIA

CHEDID SILVESTRE

THAIZA HERNANDEZ

MOREIRA

HOSPITAL PEQUENO PRÍNCIPE - HPP 76.591.569/0001-30 RODRIGO SILVA BONFIM GABRIEL DE FRANCO
ROCHA

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA – ABEC
60.982.352/0009-79

DEBORA CRISTINA DOS
REIS COSTA

KAROLINE DUTRA
SZUL

UNIVERSIDADE LIVRE PARA A

EFICIÊNCIA HUMANA-UNILEHU
06.977673/0001-82

YVY KARLA
BUSTAMANTE ABBADE

HENRY BAPTISTA
XAVIER

REGIÕES CENTRO SUL E SUDESTE – 01 VAGA

NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ TITULAR SUPLENTE

INSTITUTO DE AÇÃO SOCIAL JOÃO PAULO

II
01.009.617/0001-30 ANA ALZIRA FOGAÇA FABIOLA BINI BELIN

REGIÕES SUDOESTE E OESTE – 02 VAGAS

NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ TITULAR SUPLENTE

INSTITUTO JEFERSON BIZOTTO 18.030.370/0001-98 YAN LEONARDO BEN BRUNO LUIZ CAGNINI

CENTRO BENEFICENTE DE EDUCAÇÃO

INFANTIL LEDI MAAS LIONS
78.116.217/0001-59 IRES DAMIAN SCUZZIATO ANA CLARA SCHNEIDER

REGIÕES NORTE CENTRAL E NORTE PIONEIRO: 03 VAGAS

NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ TITULAR SUPLENTE

INSTITUTO LEONARDO MURIALDO -

EPESMEL
88.637.780/0011-06 ALEXANDRA ALVES JOSE

WELTON VIEIRA DE

ANDRADE

APAE DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA 81.883.621/0001-62
PRISCILA GRACIELE DE

MELO

VICTOR GABRIEL CINEL

GASPARI

SOS GUARDA MIRIM DE ARAPONGAS 75.409.524/0001-30 NILSON RIBEIRO DA SILVA
ANA PAULA DA SILVA

BASTOS

REGIÃO CENTRO ORIENTAL – 01 VAGA

NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ TITULAR SUPLENTE

ASSOCIAÇÃO ANTÔNIO E MARCOS

CAVANIS
75.637.256/0001-03

ADRIANO ROBERTO DOS

SANTOS

MARCELO OLIVEIRA

BLEME

REGIÕES NOROESTE E CENTRO OCIDENTAL – 01 VAGA

NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ TITULAR SUPLENTE

ASSOCIAÇÃO AMOR E CUIDADOS -

AAMEC
19.675.656/0001-32 NADIR APARECIDA DA SILVA

FANTIN
JOÃO MARCOS PALMEIRO

Curitiba, 19 de Setembro de 2023.

Juliana Sabbag
Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-09-19T11:57:41-0300
	Juliana Muller Sabbag